

BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN PROVINSI SULAWESI UTARA

KEPUTUSAN BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN NOMOR 57 TAHUN 2019 TENTANG

PEMBENTUKAN PENGURUS TIM PENGGERAK PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA

BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN,

Menimbang

- : a. bahwa untuk kelangsungan dan kelancaran pelaksanaan tugas pemberdayaan kesejahteraan keluarga (PKK) Kabupaten Bolaang Mongondow selatan, maka perlu adanya dukungan Tim Penggerak Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK);
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Pembentukan Pengurus Tim Penggerak Pemberdayaan Dan Kesejahteraan Keluarga;

Mengingat

: 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 1984
tentang Pengesahan Konvensi Mengenai Penghapusan
Segala Bentuk Diskriminasi Terhadap Wanita (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1984 Nomor
29, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
3277);

- Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2000 tentang Program Pembangunan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 206);
- Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2008 tentang Pembentukan Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan di Provinsi Sulawesi Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 103, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4876); Cpp
- 4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587); sebagaimana telah di ubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 Tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 53 Tahun 2000 tentang Gerakan Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

: Membentuk Pengurus Tim Penggerak Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK), sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan daru Keputusan ini.

KEDUA

: Pengurus sebagaimana dimaksud pada Diktum PERTAMA melaksanakan tugas dengan berpedoman pada 10 (sepuluh) program pokok PKK.

KETIGA

: Biaya yang timbul akibat pelaksanaan Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan akan diadakan Perbaikan sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan.

> Ditetapkan di Bolaang Uki pada tanggal 16 Januari 2019

BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN

ISKANDAR KAMARU

Tembusan Yth:

Ketua Tim Penggerak PKK provinsi Sulawesi Utara di Manado.

LAMPIRAN

KEPUTUSAN

BUPATI

BOLAANG

MONGONDOW SELATAN

NOMOR 57 TAHUN 2019

TENTANG

PEMBENTUKAN

PENGURUS

TIM

PENGGERAK

PEMBERDAYAAN

DAN

KESEJAHTERAAN KELUARGA

SUSUNAN PENGURUS TIM PENGGERAK PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA (PKK)

Ketua Dewan Penyantun : Bupati Bolaang Mongondow Selatan

Ketua : Ny. Selpian Kamaru - Manoppo

Wakil Ketua : Ny. Hj Muslima Mayulu - Mongilong

Wakil Ketua I : Ny. Teike Magreth Tentero

Wakil Ketua II : Ny. Hj Nurbaiti Damopolii - Lapatola

Wakil Ketua III : Ny. Diana Abdul Hamid - Lapatola

Wakii Ketua IV : Ny. Lusyana Kadullah - Lakajo

Wakil Ketua V : Ny. Elvira Paputungan - Damopolii

Wakil Ketua VI : Ny. Ratna Abdul majid - Pakaya

Sekretaris : Ny. Dra Suhartini Kum - Damo,ME

Wakil Sekretaris : Ny. Marlija Lamasese

Bendahara : Ny. Selfiawati Lihawa - Husain

Pokja I

Ketua : Ny. Setyo Rini - Otuh

Wakil Ketua : Ny. Herlina Botutihe - Hapuli

Anggota : 1. Ny. Hartati Yusuf - Mohune

2. Ny. Irma Jauhari - Umar

3. Ny. Nelly Kasiaradja

4. Ny. Rosliani Podomi - Lai

5. Ny. Hj Wiwin Bunsal

6. Ny. Hj Diana Paidiko - Wahab

7. Ny. Ririn Rahmatia – Ibrahim

Pokja II

Ketua

: Ny. Nurhaeda Gobel - Yasin

Wakil Ketua

: Ny. Hj Susiani Genda - Djafar

Anggota

: 1. Ny. Suhesti Gobel - Hasan

2. Ny. Nella Montol - Makalunsenge

3. Ny. Rahmawati Mooduto - Manggo

4. Ny. Sultina Mamonto - Olii

5. Ny. Rostin Katili - Moputih

6. Ny. Resia Niode - Manoppo

Pokja III

Ketua

: Ny. O.J Matulu - Ngantung

Wakil Ketua

: Ny. Hj Sumiaty Banteng

Anggota

: 1. Ny. Ayu Sri Ningsi Mohulaingo - Iman

2. Ny. Resmi Rohim - Lamasese

3. Ny. Lisnawati Pobela - Misilu

4. Ny. Alma Gobel - Djafar

5. Ny. Rumi Mongilong - Potabuga

6. Ny. Wahyuni Kunsi – Gonibala

Pokja IV

Ketua

: Ny. Sarina Katong - Paputungan

Wakil Ketua

: Ny. Afni Utiah - Sirah

Anggota

: 1. Ny. Lexmi Marwan

2. Ny. Wapsiaty Paputungan - Utiah

3. Ny. Hj. Erni Gaib - Badu

4. Ny. Nurwanti Aliu

5. Ny. Ulfa Limbat - Mooduto

6. Ny. Femly Mohama - Pinontoan

BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN,

ISKANDAR KAMARU